淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会

洪泽农协[2021 年] 001 号

淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会关于《“洪泽大米”产品生

产技术标准》团体标准的公告

各会员单位、有关单位：

根据《淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会团体标准管理办法》有关规定，协会

组织专家对团体标准《“洪泽大米”产品生产技术标准》（T/HZLX 001-2020）

进行审查并通过，现予以发布，本标准自 2021 年 02 月 22 日起实施。

请各单位严格按照相关要求抓紧组织实施，严把标准质量关，切实提高标准

制订的质量和水平，增强相关标准的适用性和有效性。

淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会

2021 年 2 月 19 日

	淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会
	淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会关于《“洪泽大米”产品生产技术标准》团体标准的公告